
 

 1 

Elbląg, dnia 25.11.2012r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 64/2013 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach których 
oferty zostały odrzucone 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę materiałów  elektrotechnicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu zamieszczonym w BZP  Numer ogłoszenia: 453624 - 2013; data 
zamieszczenia: 07.11.2013 dokonał w dniu 25.11.2013r.  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
Ofertę Nr 3 
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o.  ul.Św. Anny 5,45-117 Opole 
cena oferty netto: 115.454,28,-zł    cena oferty brutto: 142.008,76,-zł 
 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 25.11.2013r. odrzucił ofertę nr 1 Hurtownie Elektryczne 
Kopel Sp. z o.o.  ul.Polna 107 , 87-100 Toruń  O/Elbląg ul.Grunwaldzka 2, hala B-29 ,82-
300 Elbląg na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych : 
UZASADNIENIE:  
Wykonawca nie wypełnił formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik Nr 1 do SIWZ)  
zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w SIWZ . Wykonawca nie dla wszystkich  pozycji 
asortymentu podał nazwy producenta, które były wymagane.  
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 25.11.2013r. odrzucił ofertę nr 2 Hurtownia ELEKTRYK 
Spółka z  o.o. Spółka Komandytowa ul.Suwalska 91,19-300 Ełk Oddział Elbląg  
ul.Grażyny 2, 82-300 Elbląg na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych : 
UZASADNIENIE:  
Wykonawca nie wypełnił formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik Nr 1 do SIWZ)  
zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w SIWZ . Wykonawca nie podał dla każdej pozycji 
asortymentu nazwy producenta, która była wymagana.  
 

Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i  łączną punktację:  
 
 
 



 

 2 

Oferta Nr 3 
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o.  ul.Św. Anny 5,45-117 Opole– cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
100% = 300pkt 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 05.12.2013r.  -podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 2)  w/w ustawy.  
 
 


